strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu

półrocznego.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% akcji
Wartość nominalna

(w PLN)
Liczba głosów na

walnym zgromadzeniu
% udział głosów na

walnym zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 744 890 21,04%   74 489,00   1 089 890 21,04%

Marek Dojnow  637 378 18,01%   63 737,80   841 809 18,01%

Adam Jabłoński  417 768 11,80%   41 776,80   554 054 11,80%

TFI  Investors  270 403 7,64%   27 040,30   270 403 7,64%

Akcje Własne  307 635 8,69%   30 763,50   307 635 8,69%

Pozostali  1 161 473 32,81%   116 147,30   1 161 473 32,81%

Razem  3 539 547 100,00%   353 954,70   4 225 264 100,00%

8 Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające

i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu półrocznego, wraz ze wskazaniem zmian

w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie

dla każdej z osób.

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji
Wartość

nominalna (w
PLN)

Liczba głosów
na walnym

zgromadzeniu

% udział
głosów na
walnym

zgromadzeniu

Marek Dojnow 637 378 18,01% 63 737,80 841 809 19,92%

Adam Jabłoński 417 768 11,80% 41 776,80 554 054 13,11%

Szymon Fiecek 45 499 1,29% 4 549,90 45 499 1,08%

Paweł Szukalski 10 117 0,29% 1 011,70 10 117 0,24%

Osoby zarządzające i nadzorujące Comperia.pl S.A. nie posiadały udziałów w jednostkach powiązanych ze Spółką.

9 Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego

lub organem administracji publicznej.

W I półroczu 2023 roku, a także do dnia wydania raportu żadna ze spółek Grupy Kapitałowej Comperia.pl S.A. nie była stroną
postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji
publicznej, których wartość stanowiła, co najmniej 10 % kapitałów własnych.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPERIA.PL

[…]

Wartość księgowa netto należności jest zbliżona do ich wartości godziwej.

Zmiany stanu odpisu aktualizującego wartości należności handlowych:

Wyszczególnienie 30.06.2023 31.12.2022

Stan na dzień 1 stycznia  75 75

Utworzenie odpisów - -

Odwrócenie odpisów ('-") - -

Razem 75 75

Pozostałe aktywa

POZOSTAŁE AKTYWA 30.06.2023 31.12.2022

Koszty usług obcych 101 164

Rozliczenie międzyokresowe przychodów - -

VAT do rozliczenia w następnych okresach 72 77

Krótkoterminowe pozostałe aktywa, razem 173 241

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPERIA.PL
ZA OKRES OD 01 STYCZNIA 2023 ROKU DO 30 CZERWCA 2023 ROKU

(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

 24

18 Struktura akcjonariatu

Wedle najlepszej wiedzy Jednostki dominującej,  wyżej wspomniane zawiadomienia struktura akcjonariatu Jednostki dominującej

i na dzień sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego przedstawia się jak w poniższej tabeli.

Akcjonariusz
Liczba

akcji

%

akcji

Wartość

nominalna (w

PLN)

Liczba głosów na

walnym zgromadzeniu

% udział głosów na

walnym zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 744 890 21,04% 74 489,00 1 089 890 25,79%

Marek Dojnow 637 378 18,01% 63 737,80 841 809 19,92%

Adam Jabłoński 417 768 11,80% 41 776,80 554 054 13,11%

TFI Investors 270 403 7,64% 27 040,30 270 403 6,40%

Akcje własne 307 635 8 69% 30 763,50 226 839 5,37%

Pozostali 1 161 473 32,82% 116 147,30 967 612 22,91%

SUMA 3 539 547 100% 353 954,70 4 225 264 100%

Liczba akcji Comperia.pl S.A. posiadanych przez osoby zarządzające lub nadzorujące Comperia.pl S.A.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

%
akcji

Wartość
nominalna (w

PLN)

Liczba głosów na walnym
zgromadzeniu

% udział głosów na
walnym zgromadzeniu

Marek Dojnow 637 378 18,01% 63 737,80 841 809 19,92%

Adam Jabłoński 417 768 11,80% 41 776,80 554 054 13,11%

Szymon Fiecek 45 499 1,29% 4 549,90 45 499 1,08%

Paweł Szukalski 10 117 0,59% 1 011,70 10 117 0,24%

Osoby zarządzające i nadzorujące Comperia.pl S.A. nie posiadały udziałów w jednostkach powiązanych Spółki.

19 Kapitały

 30.06.2023 31.12.2022

Kapitał akcyjny 354 354

 Zyski lat ubiegłych 4 980 2 687

 Nadwyżka wartości emisyjnej nad nominalną 14 081 11 266

Zysk (strata) netto 369 5 108

Kapitał z wyceny opcji menedżerskich 361 361

Akcje własne -1 938 -1 938

Kapitały razem 18 207 17 838

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPERIA.PL
ZA OKRES OD 01 STYCZNIA 2023 ROKU DO 30 CZERWCA 2023 ROKU

(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

 25

20 Zobowiązanie finansowe

Wyszczególnienie 30.06.2023 31.12.2022

Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte  długoterminowe - -

Zobowiązania z tytułu leasingu długoterminowe 1 202 1 383

Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte  krótkoterminowe 3 3

Zobowiązania z tytułu leasingu krótkoterminowe 375 381

Pozostałe zobowiązania finansowe krótkoterminowe 1 082 1 083